МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23
ИМЕНИ Н.Н.БОНДАРЕВСКОГО СЕЛА ВЕЛИКОВЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 16.05.2024 г.                                                                                       № 308/3-0

О назначении ответственных за работу лагерей труда и отдыха «Новое
поколение» и дневного пребывания «Кадеты»

      В целях организованного проведения отдыха и оздоровления учащихся в летний
период, в связи с открытием на базе МБОУ СОШ 23 лагерей труда и отдыха «Новое
поколение» и дневного пребывания «Кадеты», п р и к а з ы в а ю:
       1. Назначить ответственной за работу лагеря труда и отдыха «Новое поколение»
советника директора по ВР Повелкину А.А.
       2. Назначить ответственной за работу лагеря дневного пребывания «Кадеты»
зам. директора по ВР. Попову Г.А.

Директор МБОУ СОШ 23                                                                А.Н. Недобугин

		2025-05-26T20:13:49+0300
	Сайт МБОУ СОШ 23 им.Бондаревского Н.Н.с.Великовечного